Wﬂ‘"

t,-%'/fff eslero doll tﬁrfmdmef

LICEQD SCIENTIFICO A. MONTI CHIERI - TOPS18000P
Prot. n. : 9361 data, 07/10/2022

Oggetto: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo determinato.

I1 Dirigente Scolastico
Visto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato in data
29/69/2022 prot. n. 8997, con il prof. AUGELLI ANTONIO, in gualita’ di docente

scuola secondaria di II grado per la classe di concorso AB48, per n. 12 ore
settimanali di tezione, con decorrenza dal 29/09/2022 e fino al 106/106/2022;

Visti gli atti da cul risulta la cessazione di diritto per assunzione in altro

impiego pubblico, ai sensi dell'art. 508, comma %, del D.Lvo 297/1994;

ACCETTAZIONE ALTRO CONTRATTC A TEMPO DETERMINATO TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE.
DECRETA

che il contratto di lavorc a tempo determinato di cui in premessa, stipulato con

il prof. AUGELLI ANTONIO (C.F. GLLNTN91T17L219G) nato a TORINO (TO} il 17/12/1891,

cessa di produrre i suoi effetti a far data dal 03/10/2022.

Di conseguenza sara' computato agli effetti giuridici ed economici il servizio
prestato dal 29/89/2022 al 03/10/2822.

I dati del presente provvedimento sono inviati in forma telematica al Dipartimento

dell'Amministrazione Generale, del Personale e dei Servizi del MEF - Sistema
informativo NoiPA,

Pagina 1 di 2



Codice decreto: T000Q00000110562C5050001

Pagina 2 di 2



